

Ostrowiec Świętokrzyski dnia 04.11.2019r

Sprawa ZP/36/2019

Wszyscy wykonawcy

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie, dotyczące przetargu nieograniczonego na „**zakup i dostawy artykułów sterylizacyjnych**” ogłoszonego w **Biuletynie Zamówień Publicznych** pod nr 616336-N-2019 z dnia 29.10.2019r informujemy:

Pytania:

Dotyczy zapisów SIWZ:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej?

Odpowiedź: Tak. Zgodnie z Rozdz. IV ust. 7 SIWZ

2. Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca materiałów do sterylizacji posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001 dotyczącą materiałów sterylizacyjnych? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź: Nie, wymagania dotyczą produkcji materiałów a nie dystrybucji.

Dotyczy Parametry Techniczne:

3. Dot. poz. 5 Testy do kontroli sterylizatora typu Bowie & Dick

Czy dla zapewnienia poprawnej interpretacji wyniku oraz dla poprawnego opisu Zamawiający wymaga, aby informacje zawarte na karcie testowej i na etykiecie były w języku polskim?

Odpowiedź: Nie.

4. Czy Zamawiający wymaga aby w celu dodatkowego zabezpieczenia przed uszkodzeniem i zabrudzeniem każdy pakiet Bowie & Dick opakowany był w woreczek strunowy?

Odpowiedź: Nie

5. Dot. poz.12

Czy Zamawiający wymaga, aby test wykonany był z materiału typu Tyveku, który jest kompatybilny z plazmową metodą sterylizacji?

Odpowiedź: Test ma być kompatybilny z metodą sterylizacji.

6. Dot. pakietu. 17 poz. 1-10

Czy ze względu na fakt, iż opakowania do sterylizacji są wyrobem medycznym klasy I, dla których nie ma konieczności potwierdzenia ich jakości przez niezależną jednostkę notyfikowaną, Zamawiający odstąpi od powyższego wymogu i pozwoli na złożenie potwierdzenia parametrów wydane przez producenta wyrobu?

Odpowiedź: Tak

7. Dot. pakietu. 17poz. 13

DYREKTOR
mgr ANDRZEJ GRUZA

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie włókny w 2 kolorach nie naprzemiennie pakowaną

Odpowiedź: Nie

8. Dot. pakietu. 17 poz. 18

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tej pozycji z pakietu 17 i utworzy inny oddzielny pakiet?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

9. Dot. pakietu. 18

poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemnika o wadze 4,3 kg i rozmiarach dł 600mm, szer 285 mm, wys 255 mm?

Odpowiedź: Tak, ale przy porównaniu ofert będzie to oceniane.

10. Pakiet 18 poz. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemnika o wadze 3,5 kg i rozmiarach dł 600mm, szer 285 mm, wys 155 mm?

Odpowiedź: Tak

11. Dot. poz. 26 Tace narzędziowe na zestawy narzędzi:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tac narzędziowych o wymiarze 405mm x 245 mm x 50mm, pozostałe wymagania Zamawiającego bez zmian?

Odpowiedź: Tak

12. Pakiet 17:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu potwierdzania zgodności z normami przez jednostkę notyfikowaną w przypadku składania ofert przez producenta, a nie dystrybutora opakowań do sterylizacji? Producent musi gwarantować zgodność z właściwymi normami europejskimi i polskimi by jego wyrób był dopuszczony do obrotu i użycia na terenie kraju. Jednocześnie w przypadku producenta wystarczającym jest by przedstawił on w postępowaniu karty techniczne wyrobu wystawione przez dział kontroli jakości pracujący w rygorze ISO 9001. Wymóg potwierdzenia zgodności z normami przez jednostkę zewnętrzną, nie ma żadnego umocowania prawnego i służy jedynie ograniczeniu konkurencyjności w postępowaniu przetargowym.

Odpowiedź: Oferent musi przedstawić dokumentację potwierdzającą normy dla opakowań do sterylizacji na etapie produkcji.

13. Pakiet 17:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów posiadających następujące informacje:



napis ostrzegawczy 'Nie używać, jeżeli pakiet jest uszkodzony' (w językach: angielskim, niemieckim, rosyjskim, polskim), znak handlowy BOM (Bezpieczne Opakowania Medyczne), znak CE, znak ikonograficzny kierunku otwierania, napis „ISO 11607-1,2 EN 868-5”, symbol graficzny wyrobu jednorazowego użycia. nr LOT, rozmiar (szerokość opakowania w milimetrach x długość opakowania w metrach)

Odpowiedź: Tak jako dodatkowe obok innych wymaganych i wskazanych w specyfikacji, musi zawierać datę ważności na każdym opakowaniu (rolce, wskaźniku sterylizacji,)

14. Pakiet 17:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów, w których na każdym opakowaniu umieszczona jest naklejka zawierająca informację o dacie ważności, którą można archiwizować w celu stałej dostępności do informacji o dacie ważności?

Odpowiedź: Tak, przy czym zamawiający rozumie opakowanie jako pojedynczą rolkę.

15. Pakiet 17, poz. 13,14:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tej pozycji i utworzenie osobnego pakietu, tak aby umożliwić większej liczbie Wykonawców złożenie oferty, a co za tym idzie zwiększyć konkurencyjność złożonych ofert?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

16. Pakiet 17, poz. 17:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie torebki włókninowo – foliowej w rozmiarze 490 x 750 mm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie dot. projektu umowy:

17. Czy wszystkie terminy podane w umowie odnoszą się do dni roboczych i czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: W umowie wskazano, które terminy odnoszą się do dni roboczych. W przypadku braku wskazania, iż termin dotyczy dni roboczych, termin taki należy liczyć wedle dni kalendarzowych. Za dni robocze uznać należy dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.

18. Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedź: Tak, zgodnie z paragrafem 3 ust. 4 pkt. 4.2. umowy

19. Czy Zamawiający zgadza się na wprowadzenie do wzoru umowy zapisu określającego minimalny zakres realizacji przedmiotu zamówienia (procentowo)? Odpowiedź na pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji ofertowej ceny.

Odpowiedź: Zamawiane ilości są wykorzystywane w pełni wg ilości w poszczególnych pakietach.

20. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

Odpowiedź: Nie.

21. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź: Nie.

22. Dot. pakiet 7 Poz. A

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pełnych opakowań handlowych zgodnych z zapisem SIWZ i tym samym zaokrąglenie liczby testów do 3509. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie zbiorcze a nie za pojedynczy test.

Odpowiedź: Tak

23. dot. pakietu nr 13 poz. 1 Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odpowiedź czy nie nastąpiła omyłka pisarska dotycząca ilości testów do kontroli biologicznej.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający informuje, że dokonuje poprawy omyłki pisarskiej w **pakiecie nr 13** Test biologiczny do kontroli sterylizacji plazmą- ilość 10.000 sztuk. Poprawna ilość testów to 500 sztuk.

24. Dotyczy Pakietu nr 17: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie rękawów papierowo-foliowych do sterylizacji (Poz. 1 – 10) oraz utworzenie odrębnego pakietu? Podzielenie pakietu umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. Umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

25. Dot. pakietu nr 3, podpunkt A: Ponieważ testy klasy 6 kalibrowe są na dwa konkretne parametry prosimy o doprecyzowanie które testy Zamawiający wymaga :

- 121 °C/15 min. i 134 °C/5,3 min.

- 121 °C/15 min i 134 °C/3,5 min.

- 121 °C/20 min i 134 °C/7 min.

Odpowiedź: 121 °C/15 min. i 134 °C/7 min. po połowie , 134 °C/3,5 min.- 500 sztuk

26. Dot. pakietu nr 9 , podpunkt 3 i pakiet nr 14: etykiety do metkownicy: Czy ze względu na bardzo małą wartość ceny jednostkowej netto (niepełne grosze) Zamawiający wyrazi zgodę na podanie jej za rolkę 500 sztuk etykiet ?

Odpowiedź: Tak

27. Dot. pakietu nr 21: Uprzejmie prosimy o odstąpienie od wymogu posiadania przez test chemiczny do kontroli mycia dodatkowej etykiety/metryczki, ponieważ sam test można oznaczyć danymi, a następnie umieścić w dokumentacji.

Odpowiedź: Tak, jeżeli test posiada możliwość opisanie / oznaczenia danych wg specyfikacji .

28. Dot. pakietu nr 21: uprzejmie prosimy o dopuszczenie testów skuteczności mycia i dezynfekcji zgodnych z normami wymaganymi dla testów mycia.

Odpowiedź: Testy do mycia powinny spełniać normy dla ww., natomiast do mycia i dezynfekcji dla obu warunków.

29. dot. pakietu nr 21: Uprzejmie prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający wymaga dostarczenia holderów/uchwytów do testów mycia – w przypadku gdy ich stosowanie jest opcjonalne. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o określenie wymaganej ilości?

Odpowiedź: Uchwyty dla testów są wymagane a ich ilość zależy od krotności i użycia , ale minimum 3 sztuki .

30. Dot. SIWZ oraz wzoru umowy : Wnosimy o określenie terminu dostaw bieżących zamówień, gdyż taka informacja nie została określona w SIWZ jak i we wzorze umowy.

Odpowiedź: Termin dostaw bieżących wynosi 5 dni.

2dybionke


DYREKTOR
mgr ANDRZEJ GRUZA